
期間 ESL - 4

 ESL - 6
TOEFLフルタイム
IELTSフルタイム
TOEICフルタイム

ビジネス

 ESL+TOEFL
ESL+TOEIC ジュニア 保護者

1週間 291                              333                              308                              350                              228                              
2週間 498                              570                              528                              600                              390                              
3週間 747                              855                              792                              900                              585                              
4 週間 830                              950                              880                              1,000                            650                              
8週間 1,660                            1,900                            1,760                            2,000                            1,300                            
12週間 2,490                            2,850                            2,640                            3,000                            1,950                            
16週間 3,320                            3,800                            3,520                            4,000                            2,600                            
20週間 4,150                            4,750                            4,400                            5,000                            3,250                            
24週間 4,980                            5,700                            5,280                            6,000                            3,900                            
28週間 5,810                            6,650                            6,160                            7,000                            4,550                            
32週間 6,640                            7,600                            7,040                            8,000                            5,200                            
36週間 7,470                            8,550                            7,920                            9,000                            5,850                            
40週間 8,300                            9,500                            8,800                            10,000                          6,500                            
44週間 9,130                            10,450                          9,680                            11,000                          7,150                            
48週間 9,960                            11,400                          10,560                          12,000                          7,800                            

期間
 PIC - 4

ESL+TOEFL
ESL+TOEIC

 PIC - 5
TOEFLフルタイム
IELTSフルタイム
TOEICフルタイム

 ビジネス
 IELTS点数保証
TOEIC点数保証

IELTSレビューコース
ジュニア 保護者

1週間 308                              333                              350                              350                              350                              228                              
2週間 528                              570                              600                              600                              600                              390                              
3週間 792                              855                              900                              900                              900                              585                              
4 週間 880                              950                              1,000                            1,000                            1,000                            650                              
8週間 1,760                            1,900                            2,000                            2,000                            2,000                            1,300                            
12週間 2,640                            2,850                            3,000                            3,000                            3,000                            1,950                            
16週間 3,520                            3,800                            4,000                            4,000                            4,000                            2,600                            
20週間 4,400                            4,750                            5,000                            5,000                            5,000                            3,250                            
24週間 5,280                            5,700                            6,000                            6,000                            6,000                            3,900                            
28週間 6,160                            6,650                            7,000                            7,000                            7,000                            4,550                            
32週間 7,040                            7,600                            8,000                            8,000                            8,000                            5,200                            
36週間 7,920                            8,550                            9,000                            9,000                            9,000                            5,850                            
40週間 8,800                            9,500                            10,000                          10,000                          10,000                          6,500                            
44週間 9,680                            10,450                          11,000                          11,000                          11,000                          7,150                            
48週間 10,560                          11,400                          12,000                          12,000                          12,000                          7,800                            

期間 プレミアム1人部屋  1人部屋A  1人部屋B  2人部屋A  3人部屋A
1週間                                357                                322                                291                                270                                217
2週間                                612                                552                                498                                462                                372
3週間                                918                                828                                747                                693                                558
4 週間 1,020                                                           920                                830                                770 620                              
8週間                             2,040                             1,840                             1,660                             1,540                             1,240
12週間                             3,060                             2,760                             2,490                             2,310                             1,860
16週間                             4,080                             3,680                             3,320                             3,080                             2,480
20週間                             5,100                             4,600                             4,150                             3,850                             3,100
24週間                             6,120                             5,520                             4,980                             4,620                             3,720
28週間                             7,140                             6,440                             5,810                             5,390                             4,340
32週間                             8,160                             7,360                             6,640                             6,160                             4,960
36週間 9,180                            8,280                            7,470                            6,930                            5,580                            
40週間                           10,200                             9,200                             8,300                             7,700                             6,200
44週間 11,220                          10,120                          9,130                            8,470                            6,820                            
48週間                           12,240                           11,040                             9,960                             9,240                             7,440

※入学費 : US$ 150
 ※ SSP : US$ 150 （SSPは現地支払いまたは、日本払いに登録時選択可能）

 期間  テキスト代
(目安) デポジット ビザ延⻑費⽤  ACR-I Card

(外国人登録証）  総合管理費 合計

1週間 1,000                            1,000                            250                              2,250                            
2週間 1,000                            2,000                            500                              3,500                            
3週間 1,500                            3,000                            750                              5,250                            
4 週間 1,500                            3,000                            1,000                            5,500                            
8週間 2,750                            3,000                            3,640                            2,000                            11,390                          
12週間 2,750                            4,000                            8,550                            3,300                            3,000                            21,600                          
16週間 3,300                            4,000                            11,490                          3,300                            4,000                            26,090                          
20週間 3,850                            4,000                            14,430                          3,300                            5,000                            30,580                          
24週間 4,400                            4,000                            17,370                          3,300                            6,000                            35,070                          

※総合管理費 :1人当たり P1000 (4週間基準） (電気代、水道代、施設維持費などを含む）
※ エアコン費用 : 1KW当たり P15 (部室別)　エアコン代は各部屋使用した分が請求されます。
※ ビザ延⻑費用は、代⾏⼿数料を含んだ⾦額です。

※6回目の延⻑︓4,350ペソ　初⽇から計算し209⽇間滞在可能（28週）、以降の延⻑費用は4週毎に2,940ペソ
※デポジット12週以降⼀律4,000ペソ

Fee
⼀般1:1 4週間 150                              
グループ 4週間 120                              

ジュニア 1:1 4週間 170                              
試験対策1:1 4週間 190                              

 週数登録 割引

20週間 100                              
24週間 150                              
28週間 150                              
32週間 150                              
36週間 150                              
40週間 150                              
44週間 150                              
48週間 150                              ※保護者コース対象外

2019年度 English Fella 授業料とドミトリー価格表

 ドミトリー料⾦(US $)

2キャンパス【スパルタキャンパス】(US $)

 ⻑期割引

 現地支払費⽤内訳（フィリピンペソ）

 追加クラス
Class

1キャンパス【クラシックキャンパス】(US $)

無し
無し

※TOEIC/IELTS 点数保証コース、12週間以上の登録から保証対象


